
Nº EXP DNI APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION  
ACADEMICA

CONOCIMIENTOS EXPERIENCIA
PUNTAJE 

TOTAL
CONDICION OBSERVACION

1 06447771 73203040 CUEVA ACUÑA DESIRÉ MIRELLA 15 8 7 40 APTO

2 06447799 71481353 CONDOR VILCAS MARLEYNE 11 7 18 36 APTO
3 06445625 71481162 ESPEJO MIGUEL EVELYNE DANITZA 11 5 15 31 APTO

4 06445978 70041407 TRAVERSO TORALVA HILARY ASLHY 11 5 12 28 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

5 06446362 71877311 SOTO MAYTA JOSE LUIS 11 7 10 28 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

6 06444893 43181406 SERVA CARHUALLANQUI YULIAN NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: SEGÚN
DECLARACION JURADA PARA EL PROCEDIMIENTO DE
CONTRATACION - ANEXO 4

7 06445755 47878652 VALERO PEREZ LUIS CRISTIAN NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: SEGÚN
DECLARACION JURADA PARA EL PROCEDIMIENTO DE
CONTRATACION - ANEXO 4

8 06446936 70034212 FLORES  CONDE MEDALIT BETSY DEL ROSARIO NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA

9 06447050 47783831 RAMOS MORAN JULIANA NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: FALTA
DECLARAR EL ANEXO 5

10 06447255 41097064 SANABRIA MEZA ANGELA YOLANDA NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: EXPERIENCIA
ESPECIFICA

11 06447868 41249125  ROJAS HUAROC NARGUELI NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: EXPERIENCIA
ESPECIFICA

12 06447904 71104293 CERVANTES ARANDA WENDY VANESSA NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA

13 06447919 70034087 BARRETO RICALDI MARIA DE LOS ANGELES NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: EXPERIENCIA
GENERAL 

14 06447946 44753563 HERMOZA VASQUEZ MARIANELA EVELINA NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: EXPERIENCIA
ESPECIFICA

15 06448009 72805726 CABALLERO INCHE ARACELI HEMMELI NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: EXPERIENCIA
GENERAL 

16 06448042 72623005 REYNA CHAVEZ YOSHEYLUZ LUCERO NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: EXPERIENCIA
ESPECIFICA

17 06448053 71232778 AGUIRRE SOVERO MIRIAM ANDREINA NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA
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